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Wtyk RJ45, FTP-ekranowany, kat. 6 (10szt.)
8P8C, 30u", do linek i drutów

Karton zawiera paczki po 10 szt.-

Cechy produktu

Wtyczka ekranowa 8P8C styki pokryte złotem 30U"-
Ekranowane złącze, do ekranowanych przewodów LAN (FTP,
SFTP)

-

Certyfikaty

Zawartość opakowania

Opakowanie

Karton zawiera paczki po 10 szt.

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

500
0.032508
12.78
140x100x50 mm
420x360x215 mm
CN
8716309088091
8536699099
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